



PROVEEDOR: 2736 - GRUPO PAPELERO GUTIÉRREZ, S.A. DE C.V.		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN, CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JUITEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE	
REQUISICION No. 11-11-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 11-11-0001-22	PEDIDO NUM. PE-110011-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/11/2022	HOJA NUM. 1 DE 3

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA</u>	CLAVE	11
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL COMUNITARIO</u>	CLAVE	11
Partida Presupuestal	<u>MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA</u>	CLAVE	2111
Proyecto	<u>AF - PROGRAMA DE ACCIONES CULTURALES MULTILINGÜES Y COMUNITARIAS (PACMYC) 2022</u>	NÚMERO	110051

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	BOLIGRAFO BIC MEDIANO 923995/939529 M-250 NEGRO (DURA +) NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V. BOLIGRAFO BIC MEDIANO 923995/939529 M-250 NEGRO (DURA +) NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V.	PIEZA	30	\$ 4.09	\$ 122.70
2	BOLIGRAFO BIC MEDIANO 923996/939748 M-250 AZUL (DURA +) NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V. BOLIGRAFO BIC MEDIANO 923996/939748 M-250 AZUL (DURA +) NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V.	PIEZA	30	\$ 4.09	\$ 122.70
3	BOLIGRAFO BIC MEDIANO 923997/939749 M-250 ROJO (DURA +) NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V. BOLIGRAFO BIC MEDIANO 923997/939749 M-250 ROJO (DURA +) NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V.	PIEZA	30	\$ 4.09	\$ 122.70
4	PROTECTOR DE HOJAS CARTA- CRYSTAL C/100 PZAS MOD.PHCRY-100 MENDOZA PROTECTOR DE HOJAS CARTA- CRYSTAL C/100 PZAS MOD.PHCRY-100 MENDOZA	PIEZA	30	\$ 104.83	\$ 3,144.90
5	ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 VERDE 13X38 E061338213 JANEL ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 VERDE 13X38 E061338213 JANEL	PIEZA	5	\$ 16.28	\$ 81.40
6	ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 NARANJA 13X38 E061338216 JANEL ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 NARANJA 13X38 E061338216 JANEL	PIEZA	5	\$ 16.28	\$ 81.40
7	ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 AMARILLA 13X38 E061338204 JANEL ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 AMARILLA 13X38 E061338204 JANEL	PIEZA	5	\$ 16.28	\$ 81.40
8	ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 ROSA 13X38 E061338220 JANEL ETIQUETA JANEL ECONOPLACK FLOURESCENTE NO 6 ROSA 13X38 E061338220 JANEL	PIEZA	5	\$ 16.28	\$ 81.40
9	GRAPAS GRAPA FIFA PILOT NO 400 STANDARD C/5040 G.6.35 MM (1/4) ACE FIFA S.A. DE C.V. GRAPA FIFA PILOT NO 400 STANDARD C/5040 G.6.35 MM(1/4) ACEGRAPAS FIFA S.A. DE C.V.	PIEZA	30	\$ 51.07	\$ 1,532.10
10	LIGA DE HULE ELASTICA DE COLORES DISTINTOS TAMANIO 7 X 1/8 PULGADAS, PAQUETE CON 50GR LIGA DE HULE ELASTICA DE COLORES DISTINTOS TAMANIO 7 X 1/8 PULGADAS, PAQUETE CON 50GR	PIEZA	10	\$ 34.53	\$ 345.30
11	LIGA VALMAR CAJA C/100GRS. NATURAL NO. 33 TISER LIGA VALMAR CAJA C/100GRS. NATURAL NO. 33 TISER	PIEZA	5	\$ 26.12	\$ 130.60
12	LIGA VALMAR CAJA C/100GRS. NATURAL NO. 18 TISER LIGA VALMAR CAJA C/100GRS. NATURAL NO. 18 TISER	PIEZA	3	\$ 26.12	\$ 78.36
13	CORRECTOR DIXON 28509 LIQUIDO 20 ML (FRASCO) DIXON COMERCIALIZADORA SA DE C.V. CORRECTOR DIXON 28509 LIQUIDO 20 ML (FRASCO) DIXON COMERCIALIZADORA SA DE C.V.	PIEZA	5	\$ 8.09	\$ 40.45
14	CORRECTOR BIC TIPO PLUMA SHAKEN SQUEEZE 07180/867981 NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V. CORRECTOR BIC TIPO PLUMA SHAKEN SQUEEZE 07180/867981 NO SABE FALLAR, S.A. DE C.V.	PIEZA	5	\$ 23.27	\$ 116.35
15	CINTA CORRECTORA DE 4.2 MM DE ANCHO X 12 M DE LARGO CINTA CORRECTORA DE 4.2 MM DE ANCHO X 12 M DE LARGO	PIEZA	5	\$ 70.67	\$ 353.35
16	HOJAS HOJA EUROCOLORS PAQ 100 CTA ARCOIRIS VIBRANTES EC0012 NASSA	PIEZA	2	\$ 65.52	\$ 131.04
17	LAPIZ ADHESIVO PRITT 40 GRS PS-40 914849 HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V. LAPIZ ADHESIVO PRITT 40 GRS PS-40 914849 HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	PIEZA	70	\$ 41.04	\$ 2,872.80

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELICA ARACELI ANONCIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONZO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ FABREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
--	---	--



PROVEEDOR: 2736 - GRUPO PAPELERO GUTIÉRREZ, S.A. DE C.V.		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE	
REQUISICION No. 11-11-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 11-11-0001-22	PEDIDO NUM. PE-110011-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/11/2022	HOJA NUM. 2 DE 3

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA</u>	CLAVE	<u>11</u>
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL COMUNITARIO</u>	CLAVE	<u>11</u>
Partida Presupuestal	<u>MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA</u>	CLAVE	<u>2111</u>
Proyecto	<u>AF - PROGRAMA DE ACCIONES CULTURALES MULTILINGÜES Y COMUNITARIAS (PACMYC) 2022</u>	NÚMERO	<u>110051</u>

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
18	LIBRETA FRANCÉS COSIDA SCRIBE P.D. 96H 1753 C-7 GRUPO PAPELERO SCRIBE LIBRETA FRANCÉS COSIDA SCRIBE P.D. 96H 1753 C-7 GRUPO PAPELERO SCRIBE	PIEZA	5	\$ 42.95	\$ 214.75
19	SOBRE BOLSA CANSÁ MANILA OFICIO NO. 1857 23.5 X 34.0 CMS. COMPAA ABASTECEDORA NACIONAL S.A. DE C.V. SOBRE BOLSA CANSÁ MANILA OFICIO NO. 1857 23.5 X 34.0 CMS. COMPAA ABASTECEDORA NACIONAL S.A. DE C.V.	PIEZA	40	\$ 4.56	\$ 182.40
20	SOBRE BOLSA CANSÁ MANILA CARTA NO. 1856 23.0 X 30.5CMS. COMPANIA ABASTECEDORA NACIONAL S.A. DE C.V. SOBRE BOLSA CANSÁ MANILA CARTA NO. 1856 23.0 X 30.5CMS. COMPANIA ABASTECEDORA NACIONAL S.A. DE C.V.	PIEZA	40	\$ 3.68	\$ 147.20
21	ETIQUETA JANEL CARTA 5165 LASER 25H 216X279 MM BLANCA JANEL ETIQUETA JANEL CARTA 5165 LASER 25H 216X279 MM BLANCA JANEL	PIEZA	5	\$ 84.31	\$ 421.55
22	BROCHE BACO 8 CMS B-082 (CAJA ROJA) BACO BROCHE BACO 8 CMS B-082 (CAJA ROJA) BACO	PIEZA	15	\$ 85.00	\$ 1,275.00
23	CLIP BACO CUADRADITO NO. 2 CU-2 BACO CLIP BACO CUADRADITO NO. 2 CU-2 BACO	PIEZA	10	\$ 29.41	\$ 294.10
24	MARCADOR P/PIZARRON PELIKAN FLASH MARKER 442 EST. C/4 30280400 PELIKAN MARCADOR P/PIZARRON PELIKAN FLASH MARKER 442 EST. C/4 30280400 PELIKAN	PIEZA	4	\$ 79.21	\$ 316.84
25	MARCATEXTO S PELIKAN 414 AMARILLO 30160005 PELIKAN MARCATEXTOS PELIKAN 414 AMARILLO 30160005 PELIKAN	PIEZA	15	\$ 10.71	\$ 160.65
26	MARCATEXTO S PELIKAN 414 VERDE 30160006 PELIKAN MARCATEXTOS PELIKAN 414 VERDE 30160006 PELIKAN	PIEZA	15	\$ 10.71	\$ 160.65
27	MARCATEXTO S PELIKAN 414 ROSA 30160001 PELIKAN MARCATEXTOS PELIKAN 414 ROSA 30160001 PELIKAN	PIEZA	15	\$ 10.71	\$ 160.65
28	NOTAS ADHESIVAS BLOCK MEMOTIP 3X3 CUBO PASTEL 400 H. JANEL BLOCK NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP 3X3 CUBO PASTEL 400 H. JANEL	PIEZA	25	\$ 42.59	\$ 1,064.75
29	CAJA PARA ARCHIVO OFICIO GIANNI 50X35X25 CM 9/11 UNITED CAJA PARA ARCHIVO OFICIO GIANNI 50X35X25 CM 9/11 UNITED	PIEZA	25	\$ 41.97	\$ 1,049.25
30	LAPIZ MIRADO HEXAGONAL GRADO 2 MOD 1757875 NEWELL RUBBERMAID MEXICO LAPIZ MIRADO HEXAGONAL GRADO 2 MOD 1757875 NEWELL RUBBERMAID MEXICO	PIEZA	20	\$ 4.36	\$ 87.20
31	LISTON SATINADO PATRIO TRICOLOR 38 MM MOD. #9 CON 50 M LISTON SATINADO PATRIO TRICOLOR 38 MM MOD. #9 CON 50 M	PIEZA	1	\$ 10.67	\$ 10.67
32	LISTON CELOSA ANCHO #9 VERDE LISTON CELOSA ANCHO #9 VERDE	PIEZA	1	\$ 80.67	\$ 80.67
33	LISTON CELOSA ANCHO #9 AMARILLO LISTON CELOSA ANCHO #9 AMARILLO	PIEZA	1	\$ 80.67	\$ 80.67
34	LISTON CELOSA ANCHO #9 ROJO LISTON CELOSA ANCHO #9 ROJO	PIEZA	1	\$ 80.67	\$ 80.67
35	LISTON CELOSA ANCHO #9 MORADO LISTON CELOSA ANCHO #9 MORADO	PIEZA	1	\$ 80.67	\$ 80.67

OBSERVACIONES:

ELABORÓ

ANGÉLICA ARACELI ANTONIO HERRERA
 SUBDIRECTORA DE CÁMERAS

Vo. Bo.

ANGEL ALEMAN ALONSO
 DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES

AUTORIZÓ

EFREN HERNÁNDEZ MONDRAGON
 DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS



DGPAC
 Dirección General de Procesos
 Para la Adjudicación de Contratos
 del Poder Ejecutivo del Estado de
 Morelos

PEDIDO
 Referencia: UPAC

Clave: UPAC

Revisión: 5

Anexo: 1 Pag. 3 de 3

PROVEEDOR: 2736 - GRUPO PAPELERO GUTIÉRREZ, S.A. DE C.V.		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS. JUITEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE	
REQUISICION No. 11-11-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 11-11-0001-22	PEDIDO NUM. PE-110011-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/11/2022	HOJA NUM. 3 DE 3

Dependencia SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA CLAVE 11
 Unidad Administrativa DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL COMUNITARIO CLAVE 11
 Partida Presupuestal MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA CLAVE 2111
 Proyecto AF - PROGRAMA DE ACCIONES CULTURALES MULTILINGÜES Y COMUNITARIAS (PACMYC) 2022 NÚMERO 110051

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
36	MARCADOR DE CERA PHANO ROJO 2086 DIXON COMERCIALIZADORA SA DE C.V. MARCADOR DE CERA PHANO ROJO 2086 DIXON COMERCIALIZADORA SA DE C.V.	PIEZA	25	\$ 9.91	\$ 247.75	
					IMPORTE	\$ 15,555.04
					IVA	\$ 2,488.80
					TOTAL	\$ 18,043.84

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELICA ARACELI Y ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ EFREN HERNANDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
--	---	---

